
 
 

 

1/1 

ANO VI  N° 1284 – Quinta - Feira  16 de Fevereiro de 2017 

 
P O R T A R I A   Nº 081/2017 

 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito Municipal de Aral Moreira, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 
 
R E S O L V E: 
 
Artigo 1º - CONCEDER AFASTAMENTO DE 30(DIAS) PARA 
TRATAMENTO DE SAÚDE ao Funcionário KLEBERSON NEVES DIAS, 
Condutor de Veículos, lotado na Secretaria Municipal de Educação, 
conforme atestado emitido pelo Dr. José Vidal de Oliveira Galindo – Médico 
Ortopedista – CRM/MS 3078, contados a partir de 13 de Fevereiro de 2017. 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogam-se as 
disposições em contrário. 
 
 
Prefeitura de Aral Moreira-MS, 14 de Fevereiro de 2017. 
 
 
   ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 
                         Prefeito de Aral Moreira-MS. 
 
Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
  
                GIOVANI CORBARI 
          Secretário de Administração 

 
 

TELEFONES ÚTEIS  
Prefeitura                                                                                        3488 1161 

Prefeitura FAX                                                                                3488 1184 

Hospital Municipal                                                                       3488 1133 

Secretaria de Saúde                                                                     3488 1862 

Secretaria de Promoção Social                                                  3488 1353 

Secretaria de Educação                                                              3488 1857 

Polo Unigran                                                                               3488 1710 

 

EMAILS INSTITUCIONAIS 
Secretaria de Saúde                                       saude@aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Planejamento               planejamento@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Obras                                       obras@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Promoção Social             assistencia@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Administração                            adm@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Educação                               semec@ aralmoreira.ms.gov.br 

 

 


		2017-02-16T14:36:25-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




